
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród 
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r., poz. 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród, a także granice 
ich obwodów na okres od dnia 1 września 2019 r., w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. traci moc uchwała nr XVIII/122/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 
27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
na terenie Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 1587).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 4. 

Uchwałę podaje sie do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Rajgrodzie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Bućko

Id: 6C5090BC-CB19-4589-97FD-26ECACF3A4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/54/19
Rady Miejskiej w Rajgrodzie
z dnia 24 kwietnia  2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród oraz granice ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziba 
szkoły,adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 

2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza 
w Rajgrodzie wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Rajgrodzie

Adres siedziby szkoły: 
Rajgród, ul. Stanki 14, 19-
206 Rajgród

dodatkowa lokalizacja: 
Rajgród, ul. Szkolna 24, 19-
206 Rajgród

Bełda, Biebrza, Ciszewo, 
Czarna Wieś, Karczewo, 
Kosiły, Kozłówka, 
Kuligi, Łazarze, 
Orzechówka, 
Pieńczykowo, 
Pieńczykówek, 
Przestrzele, Rajgród, 
Rybczyzna, Skrodzkie, 
Sołki, Stoczek, Tama, 
Turczyn, Wojdy, 
Woźnawieś

2. Szkoła Podstawowa w Rydzewie Rydzewo 6, 19-206 Rajgród Bukowo, Danowo, 
Karwowo, Kołaki, 
Kosówka, Miecze, 
Rydzewo, Wólka Mała, 
Wólka Piotrowska

Id: 6C5090BC-CB19-4589-97FD-26ECACF3A4B3. Podpisany Strona 1




